Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA DE SÃO FELIX DO ARAGUAIA PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2016.A prefeitura
Municipal de São Félix do Araguaia-MT, através de seu Pregoeiro torna público aos interessados que realizará Licitação na
modalidade de Pregão na forma Eletrônico n° 07/2016, regido pela Lei 10.520/02 e Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 07/2016.OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS PERMANENTE
HOSPITALAR ESPECIALIZADO PARA O HOSPITAL REGIONAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA, CNES: 2604426,
CONSIDERANDO QUE O MUNICÍPIO ATENDE A PARTE HOSPITALAR NA REGIÃO, E FOI CONTEMPLADA COM UMA
EMENDA PARLAMENTAR Nº 97.530.840000/1140-01.Data de Inicio para o recebimento das propostas: 19/09/2016, às
08h00min até 04/10/2016, às 09h00, (horário de Brasília).Data e horário de inicio da disputa: 04/10/2016, às 09h00, (horário
de Brasília).REALIZAÇÃO: por meio do site www.bllcompras.org.br.O Edital contendo as instruções estará à disposição dos
interessados na seda da Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia-MT, no horário das 8h00 às 17h00 horas e também
através do site www.bllcompras.org.br e do e-mail licitacão_sfa.09.12@hotmail.com ou pelo telefone (66) 3522 2117.Em
São Félix do Araguaia - MT, 19 de Setembro de 2016.João Elias de Freitas Neto Pregoeiro Portaria nº 326/2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2cc31dec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:49:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial